
Aanwijzing gerechtigden tot inenting tegen gele koorts

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
30 november 2006, nr. PG/ZP
22.734.198 houdende aanwijzing gerech-
tigden tot inenting tegen gele koorts

30 november 2006/Nr. PG/ZP 2.734.198

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de quarantaine-
wet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en de
daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor de Gezondheidszorg;

Besluit:

In het besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Cultuur
van 18 april 1988, DGVgz/GMI
Nr. 710666 wordt de punt na Wilp ver-
vangen door een puntkomma en wordt
toegevoegd:

de heer H. Ferguson, huisarts, Char-
loisse Kerksingel 84, 3082 DC Rotter-
dam;

de heer R. Zegers, huisarts, Huisart-
senpraktijk Noviciaatlaan,
Noviciaatlaan 10, 4731 CT Oudenbosch;

de heer N. Adamo, huisarts, Schout
B N Doormansingel 1, 6981 EA Does-
burg;

de heer K.M. van Halteren, huisarts,
Johanna van Burenlaan 194, 7576 AW
Oldenzaal.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Publieke Gezondheid,
D. Ruwaard.

Een belanghebbende kan tegen een
besluit bezwaar maken op grond van
artikel 7:1 van de Algemene wet

– 

– 

– 

– 

bestuursrecht. Dit kan door een bezwaar-
schrift in te dienen bij het Ministerie van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den
Haag.
De termijn voor het indienen van een
bezwaarschrift bedraagt zes weken. De
termijn vangt aan met ingang van de dag
volgend op de dag waarop het besluit is
gedagtekend.
Het bezwaarschrift wordt ondertekend
door de indiener en bevat:

de naam en het adres van de indiener;
de dagtekening;
een omschrijving van het bestreden

besluit, bijvoorbeeld door vermelding
van het zaaknummer, briefkenmerk en
datum of door bijvoeging van een kopie
van het besluit;

de gronden van het bezwaar.

– 
– 
– 

– 

VWS

Uit: Staatscourant 5 december 2006, nr. 237 / pag. 25 1


